РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«6» февраля 2023 года                            №32                                          п. Тарасовский

Об утверждении Плана реализации муниципальной
программы Тарасовского  сельского поселения
«Обеспечение общественного порядка и профилактика
правонарушений» на 2023 год

В соответствии постановлением Администрации Тарасовского сельского поселения от  23.11.2018 года № 168 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тарасовского сельского поселения» (в редакции постановлений от 22.04.2019 года № 63, 12.12.2019 года № 156, № 29 от 31.03.2020 года, № 17 от 08.02.2021 года), постановлением Администрации Тарасовского сельского поселения от 22.04.2019 года № 62 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Тарасовского сельского поселения Тарасовского района», распоряжением Администрации Тарасовского сельского поселения от 07.06.2019 года № 53 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Тарасовского сельского поселения Тарасовского района», постановлением Администрации Тарасовского сельского поселения от 10.12.2018 года № 176 «Об утверждении муниципальной программы Тарасовского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика
правонарушений» Администрация Тарасовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Утвердить план реализации муниципальной программы Тарасовского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2023 год  согласно приложению.
   2.Инспектору по вопросам обеспечения безопасности Администрации Тарасовского сельского поселения Куликову А.В. организовать работу по выполнению плана реализации.
     3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

 Глава Администрации
Тарасовского сельского поселения                                                   А.В. Бахаровский